
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
М Э Г А Р И Ф ИДАРЭСЕ" МУНИЦИПАЛЬ 
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11 
E-mail:haliullin201 I@bk.ru 
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 
ИНН\КПП 1606001251 \160601001 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
422870, с. Б.Матаки, ул. Советская, 11 
E-mail:haliullin20l l@bk.ru 
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 
ИНН\КПП 1606001251\160601001 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 
№ 139 « 18 » декабря 2020 г, 

«О проведении онлайн-мероприятия «Новогоднее представление» 

На основании плана работы МКУ «Управление образованием» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 25 декабря 2020 г. провести онлайн-мероприятие «Новогоднее 

представление» на 2132 учащихся общеобразовательных и дошкольных 

организаций района. 

2. Вручить всем участникам праздничные пакеты. 

3. В рамках новогоднего представления провести праздничный 

концерт для приглашенных. 

4.Украсить зал искусственными елями. 

Руководитель МКУ УО 
Алькеевского MP: А.А. Савинов 

mailto:I@bk.ru
mailto:l@bk.ru

